ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio Pregoeiro, vem por meio deste informar o local da

continuação da sessão do presente certame, cujo objeto é o registro de preços para aquisição

futura, de forma parcelada, de acordo com as necessidades de gêneros alimentícios para

complementar a merenda escolar, pelo período de 12 (doze) meses, e de acordo com as

quantidades e especificações constantes no Edital e seus anexos,  sendo este, no CMEI -

Vereador Ademir Brites, situada a Rua Geovane Toscano de Brito, Santa Terezinha, neste

Município, às 08:00 horas do dia 07 de julho de 2021. Será obrigatório o uso de máscara dentro

do recinto do certame.  Publique-se.

Aquidauana/MS, 02 de julho de 2021.

Paulo Wilson de Amorim Ravaglia

Pregoeiro